

NTNU

7491 TRONDHEIM

adresse	Postboks 2460, Sluppen N-7005 Trondheim
telefon	73 59 32 50
telefaks	73 59 54 74
e-post	sit@sit.no
nettside	sit.no
org.nr.	947 506 579 MVA

Deres ref: 2022/51294

Vår ref: 22-213

Trondheim, 15. desember 2022

Tilbakemelding byggeprogram - NCS

Vi takker for muligheten til å komme med tilbakemelding på byggeprogrammet. I det følgende gir vi noen innspill på overordnet nivå for byggeprogrammet i sin helhet. For Sit er det kun ett av våre virksomhetsområder som ivaretas av NCS byggeprogrammet. I det følgende tar vi derfor utgangspunkt i de funksjoner som er beskrevet for virksomhetsområdet som ivaretar vår kafe -og serveringsvirksomhet. Vi viser for øvrig til rapporten [levende campus- der kunnskap og mennesker møtes](#) (2019) for mer utfyllende beskrivelser. Vi ser fram til videre samarbeid om detaljering og utvikling av prosjektene

Serveringssted som møteplasser

Serveringssteder er viktig for å skape liv og spiller en viktig rolle i ansatte og studentens sosiale liv. Serveringsstedene skal være offentlig tilgjengelige, og vil, avhengig av tilbud, være steder som også vil oppsøkes av byens innbyggere. Serveringsstedene brukes i dag til mer enn kun spiseareal. Vi mener på generelt grunnlag at arealene som er satt av til serveringsareal/spiseareal (som arealkategori i byggeprogrammet) har potensiale for fleksibilitet og sambruk med andre funksjoner. Sit mener det er positivt at serveringsareal/spisearealene utformes på en fleksibel måte slik at de kan benyttes også utenfor åpningstid og til ulike arrangementer/aktiviteter. Sit ønsker at de stedene der vi tilbyr servering skal kunne benyttes til flere funksjoner som skaper liv og variasjon på campus til ulike tider på døgnet.

Dimensjonering spisested

Spisesteder er dimensjonert med utgangspunkt i et overordnet konsept for servering som innebærer at det samlet på Campus skal tilrettelegges for bespising for de ca. 7 400 studenter som flytter fra Dragvoll, men at en del av økningen ivaretas av eksisterende spisesteder. Vår vurdering er at dimensjoneringen som ligger til grunn er et godt utgangspunkt for videre utvikling og koordinering mellom eksisterende og nye serveringssteder på campus. I den videre detaljeringen ønsker vi å se nye og eksisterende spisesteder i sammenheng for å kunne tilby bredde, volum, mangfold og muligheter for synergier imellom de ulike konseptene og spisestedene.

Utearealer

Vi registrerer at beskrivelsene av utearealer foreløpig ligger på relativt overordnet nivå. Vi forutsetter at målene satt i *kvalitetsmål bygg og utomhus* ivaretas i videre detaljering. For å skape attraktive serveringssteder er valg av beliggenhet veldig viktig. Fasader tilknyttet uteservering bør være sørvendte. Det bør videre skapes smidige overganger mellom ute og inne som fungerer alle årstider. Dette er en utfordring med vårt varierte klima, og det er viktig å tenke løsninger som både er bærekraftige og strekker sesongen for uteservering i begge retninger. Vi oppfordrer samtidig til videre dialog og medvirkning med studentmiljøene spesielt for aktivisering av uterom, samt med Sit for muligheter for uteservering.

Arealer for studenter

Vi ønsker også å påpeke at vi ser positivt på at areal satt av til læringsareal økes sammenlignet med dagens situasjon. Det er også positivt at studentfrivilligheten herunder linjeforeninger har fått egne, dedikerte arealrammer i campussamlingsprosjektet.

Audhild Kvam
Administrerende direktør